APROVADO g)NASESSA0/41  2_11 Li
DEALQ522.3_POR   Minarniurn.P
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./PA.   O28I Dg  I  24.3

PRESIDEN

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Çainete do VereadosiÇao do Benona
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.13L1/ 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal em Exercicio — Marcondes Francisco, solicitando o

reparo do ar condicionado da área de vivencia da UBS do Bairro Santa Inês, no

Município de Paulo Afonso — BA.

Justificativa

O presente requerimento se faz necessário, para atender a solicitação dos

servidores da localidade.

Diante do exposto, solicito aos nobres pares, a aprovação do requerido.

Sala das Sessões, em 14 de agosto de 2023.

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.  MUS
EM  j12  O 	de  2011.

Sut
elington da Silva

- Vereador -

Secre:narlo 	InIstrativa

	00000001